0050-0029094902/05/2025 85637945 R-0476-00008794 44,298.98 30,273.67 0.00 0.00 0.00 74,572.65
50-MERC.GRAL.

0050-0029062802/05/2025 85637845 R-0476-00008795 19,502.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 23,502.00

1Página:

Observaciones:

NIC: 396040845 Remito: 0000-10077355

ORIGINAL

SON PESOS OCHOCIENTOS TRES MIL SEISCIENTOS DOCE CON 11/100

TOTAL $ 803,612.11664,142.24
SUB

TOTAL
139,469.8721.00%

TOTAL DE GUIAS : 12

Ctrol.:  8738795